
 
  
 

 
 

 
HOTĂRÂRE 

privind aprobarea unor modalități de administrare a imobilului situat în 
Municipiul Câmpulung Str. Negru Vodă nr. 87, aflat în domeniul  

public al Județului Argeș 
                                                               
Consiliul Judeţean Argeş; 
        Analizând Expunerea de motive prezentată de Preşedintele consiliului 
judeţean, precum şi Raportul  nr. 2460/19.02.2015 al Direcției Tehnice; 
 
        Având în vedere : 
� Art. 867, 868 şi 869 din Legea nr. 287/2009 privind Codul Civil, republicată 

și actualizată; 
� Art. 123 din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală – 

republicată, republicată și actualizată; 
� Adresa nr. 396/12.01.2015 a D.G.A.S.P.C. Argeș; 
� Adresa nr. 1708/05.02.2015 a Centrului Şcolar de Educaţie Incluzivă 

„Sfântul Nicolae” Câmpulung Muscel; 
� Adresa nr. 2408/19.02.2015 a  Serviciului Public Judeţean Salvamont Argeş; 
� Rapoartele comisiilor de specialitate K1, K2, K3 și  K5; 
� Avizul secretarului județului Argeș. 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. (1) coroborat cu art. 115, alin. (1), lit. 
c) din Legea nr. 215/2001, republicată și actualizată, 
 

 
HOTĂRĂŞTE : 

 
ART.1. Începând cu data de 15 martie 2015 se revocă dreptul de administrare 
atribuit prin Hotărârea nr.68/08.12.2004,  Direcției Generale de Asistență 
Socială și Protecția Copilului Argeș, asupra imobilului situat în  municipiul 
Câmpulung, str. Negru Vodă,  nr. 87, în care  funcționează Complexul de 
Servicii pentru Copii cu Dizabilităţi Câmpulung,  identificat conform anexei 1, 
parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 
ART.2. Se aprobă  darea în  administrare  Centrului Şcolar de Educaţie 
Incluzivă „Sfântul Nicolae” Câmpulung  Muscel, a imobilului , clădiri și teren,  
situat în  municipiul  Câmpulung , str. Negru Vodă,  nr. 87, identificate conform 
anexei 2, pct.1.,  parte integrantă din prezenta hotărâre. 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 

PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

              Tel.: 0248 / 210056 

   Fax: 0248 / 220137 www.cjarges.ro 

 



 
ART.3. Se aprobă  darea în  administrare  Serviciului Public Judeţean 
Salvamont  Argeş a  imobilui format din  două clădiri şi terenul aferent situate în 
Câmpulung, str. Negru Vodă nr. 87 , identificate conform anexei 2, pct.2.,  parte 
integrantă din prezenta hotărâre. 
 
ART.4. Începând cu data adoptării prezentei, se modifică corespunzător 
Hotărârea  consiliului județean nr.68/08.12.2004. 
 
ART.5. Direcția Tehnică și  Direcția Administrație Publică – Comunități Locale 
vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 
ART.6. Serviciul  Legislativ – Transparenţă  Decizională va comunica 
hotărârea: 
 

� Instituţiei Prefectului -  Judeţul Argeş; 
� Direcției Tehnice; 
� Direcției  Administrație Publică – Comunități Locale; 
� Directiei Generale de Asistenta Sociala si Protectia Copilului Arges; 
� Serviciului Public Judeţean Salvamont  Argeş; 
� Centrului Şcolar de Educaţie Incluzivă „Sfântul Nicolae” Câmpulung  

Muscel. 
 
 

PREȘEDINTE, 
 

GRIGORE  FLORIN  TECĂU 
 
 
 
 

                                                  Contrasemnează, 
                                               SECRETAR  JUDEȚ 

 
                                                  Ionel VOICA  

 
 
 
 
Dată astăzi __________2015 
Nr.___ 
 


